
Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

296 300 - 480 300 €

Reference: R4189933  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 87m  - 116m  Terrace: 3m  - 51m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Jedná se o obytný komplex, který je navržen tak, aby vám i vašim blízkým zajis7l pohodlí a kde každý den může být
lepší než ten předchozí. Nabízíme vám komplex, který se skládá z 57 domů se 2 a 3 ložnicemi a bytů v nejvyšším patře.
Obývací pokoje mají přímý vstup na terasu a penthousy nabízejí nádherný výhled na Středozemní moře. Váš dům bude
dokonalou kombinací společných prostor, klidného prostředí a městského prostředí. Postarali jsme se o každou
maličkost. Kvalita a nejmodernější design dodávají tomuto komplexu jedinečného ducha. Tento developerský projekt je
místem, které si můžete užívat, a nachází se v Benalmádeně, městě na pobřeží Costa del Sol v provincii Málaga.
Benalmádena, která je jednou z předních turis7ckých des7nací v této oblas7, disponuje všemi službami potřebnými pro
každodenní život, jako jsou sportovní areály, supermarkety, školy a rekreační oblas7, což znamená, že máte vše
potřebné na dosah ruky. Tato zástavba má bezkonkurenční polohu; je napojena na hlavní trasy vedoucí k Autovía del
Mediterráneo (AP-7), na pouhých 15 km od letiště a 24 km od centra Malagy a má výhled na Středozemní moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jihovýchod 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	296 300 - 480 300 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


